2016年江苏财会职业学院优秀教案评比结果公示
为进一步规范教学行为，推动全校上下重视教学质量、狠抓教学质量、提高教学质量，深入推进教学改革实施，同时为全校教师搭建优秀教学经验的交流与共享平台，不断提高课堂教学水平。根据《关于开展2016年江苏财会职业学院优秀教案评比活动的通知》，经各系部初评遴选，共推荐29本教案参加学校评比，教务处组织校教案评审组于5月24日对各系部推荐的教案进行了认真细致的评审，最终共评选出16本优秀教案。现将评审结果予以公示（见附件），公示时间为： 2016年5月24日——5月31日。如有异议请在5月31日前向以下部门反映。
教务处办公室：85899751
[bookmark: _GoBack]监察处办公室：85899721

附件：
2016年江苏财会职业学院优秀教案评比结果
	所获奖次
	所属系部
	参评教师
	课程名称

	一等奖
	基础部
	   孙  蕾
	高职语文

	一等奖
	财金系
	蒋  晶
	基础会计

	一等奖
	信息系
	许  莹
	VB程序设计

	二等奖
	基础部
	王志红
	普通话

	二等奖
	信息系
	秦丹维
	EXCEL在财务中的应用

	二等奖
	信息系
	骆梅柳
	VB.net

	二等奖
	公共管理系
	单晶晶
	韩国语教程

	二等奖
	基础部
	王  茜
	大学英语

	二等奖
	思政部
	孙永娟
	体育与健康

	三等奖
	会计系
	朱迪珍
	财经法规与会计职业道德

	三等奖
	思政部
	姜莎莎
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	三等奖
	财金系
	彭习锋
	初级会计实务

	三等奖
	基础部
	夏  云
	经济数学基础

	三等奖
	会计系
	王淑敏
	财务会计

	三等奖
	信息系
	唐  滔
	多媒体技术

	三等奖
	基础部
	于  伟
	大学英语